
                                                                                              

1 

 

  

Kraków, dnia 20 września 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-21/2023 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych oraz 

oprogramowania Microsoft dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-21/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 

Matejki 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 20 września 2023 roku do godziny 9:00 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 „Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego” 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Suma cen jednostkowych 

brutto  

Termin dostawy 

częściowej 

2 iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

 

20 745,18 

 
1 dzień 

 

 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 „Sukcesywne dostawy akcesoriów komputerowych” 
Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Suma cen jednostkowych 

brutto 

Termin dostawy 

częściowej 

1 BINO COMPUTERS S. BOBEK,  
B. BIELAK, S. BARA Spółka Jawna 

ul. Urocza 27 
32-040 Wrząsowice 

 

6 118,39 

 
1 dzień 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                              

2 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 „Sukcesywne dostawy oprogramowania Microsoft w ramach 
programu licencjonowani zbiorowego Microsoft Products and Services Agreement  
nr 4100013999 – wybór odsprzedawcy licencji oprogramowania”  

 W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta.  
 
 
 
 
 

Informację z otwarcia ofert sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Bożena Cieśla 
Specjalista 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 


